
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

N° 
55 

144 
5 

231 
4 
1 

68 
122 

15 
156 

6 
8 
3 

23 
77 
89 
27 

169 
157 

72 
61 

117 
18 

114 
99 

108 
244 
137 

67 
69 

155 
48 
66 

132 
111 

38 
118 

37 

Nombre 
GASTON IANSA 
LUCAS VICINO 
ALFONSO DOMENECH 
JOSE MANUEL URCERA 
LEONEL PERNIA 
JONATAN CASTELLANO 
JULIAN SANTERO 
ANDRES JAKOS 
EVER FRANETOVICH 
CRISTIAN GARBIGLIA 
FACUNDO CHAPUR 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
JERONIMO TETI 
LEONEL LARRAURI 
MATIAS COHEN 
MIGUEL CIAURRO 
LEANDRO CARDUCCI 
AGUSTIN HERRERA 
JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 
LUCAS TEDESCHI 
DIEGO NOCETI 
TOMAS ABDALA 
SEBASTIAN GOMEZ 
MATIAS SIGNORELLI 
SANTIAGO MALLO 
ROBERTO LUNA 
THOMAS POZNER 
IANINA ZANAZZI 
JUAN MANUEL LORIO 
MAURO SCHENONE 
MANUEL MALLO 
MATIAS MENVIELLE 
ADRIAN PERCAZ 
MAURO SALVI 
JOEL GASSMANN 
JUAN PABLO ROSSOTTI 
ANTONINO GARCIA 
FABRICIO PEZZINI 

Make 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
C-ELYSEE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 

Vueltas 
10 

8 
14 
14 
10 
12 

9 
9 

10 
8 
7 

11 
10 

5 
14 

7 
9 
9 

11 
9 
5 
8 
7 
8 
4 
8 

12 
8 
4 

10 
4 
3 
9 
2 
4 
3 
1 
2 

Mejor Tm 
1:30.252 
1:30.541 
1:30.543 
1:30.563 
1:30.611 
1:30.643 
1:30.868 
1:31.150 
1:31.361 
1:31.387 
1:31.802 
1:31.864 
1:32.453 
1:32.460 
1:32.542 
1:32.794 
1:32.862 
1:32.927 
1:33.452 
1:33.642 
1:34.416 
1:34.580 
1:34.622 
1:34.786 
1:35.191 
1:35.778 
1:35.779 
1:36.229 
1:36.753 
1:36.861 
1:38.204 
1:38.229 
1:41.496 
1:44.703 
1:48.580 
1:49.979 
4:05.615 

10:38.064 

Dif. resp. 1° 

0.289 
0.291 
0.311 
0.359 
0.391 
0.616 
0.898 
1.109 
1.135 
1.550 
1.612 
2.201 
2.208 
2.290 
2.542 
2.610 
2.675 
3.200 
3.390 
4.164 
4.328 
4.370 
4.534 
4.939 
5.526 
5.527 
5.977 
6.501 
6.609 
7.952 
7.977 

11.244 
14.451 
18.328 
19.727 

2:35.363 
9:07.812 

Mejor Vel. 
165,457 
164,929 
164,925 
164,889 
164,801 
164,743 
164,335 
163,827 
163,448 
163,402 
162,663 
162,553 
161,518 
161,506 
161,362 
160,924 
160,806 
160,694 
159,791 
159,467 
158,160 
157,885 
157,815 
157,542 
156,872 
155,911 
155,909 
155,180 
154,339 
154,167 
152,059 
152,020 
147,127 
142,621 
137,528 
135,779 

60,798 
23,403 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTO 41 (BARRIO). 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

10MA FECHA TURISMO NACIONAL TOAY 
SABADO 

1ER ENTRENAMIENTO T. NACIONAL CLASE 3 

Práctica iniciado a 9:40:14 

TOAY 4,148 km 

23/9/2023 09:40 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


